2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ЗУБАРЕВСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.01.2024 № 02-п

	Об установлении расходного обязательства муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области

           В целях организации деятельности по проведению капитального ремонта и ремонта автомобильных работ общего пользования и в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области установить:
1. Финансирование расходов по проведению капитального ремонта дорог с. Зубаревка является расходным обязательствам муниципального образования Зубаревский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2.Финансовое обеспечение расходного обязательства осуществляется за счет средств бюджета муниципального образования Зубаревский  сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, в том числе источником финансового обеспечения которого являются средства областного бюджета.
         3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
         4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Вриог лавы муниципального образования                              М.Х. Дюсенова

Разослано:  Министерство строительства, жилищно-коммунального, дорожного
                   хозяйства и транспорта Оренбургской области, администрации
                   муниципального образования Оренбургский  район, финансовому
                   управлению муниципального образования Оренбургский район,
                   прокуратуре района, в дело